
Potvrzení o bezinfekčnosti 
Informované souhlasy 

Termín: Lokalita:   Hustopeče 

Zákonný zástupce 
Jméno a příjmení 
Datum narození 
Bydliště 

Dítě 1 
Jméno a příjmení dítěte 
Datum narození 

Dítě 2 ((vyplňte pokud se táboru účastní více dětí) 
Jméno a příjmení dítěte 
Datum narození 

Informované souhlasy:  
- Jsem srozuměn se zpracováním osobních údajů (GDPR) a obchodními podmínkami, které

souvisejí s přihlášením na sportovní příměstský tábor Wolf Football uvedenými na webu:
www.wolffootball.cz  (Pozn.: součástí GDPR je také souhlas s pořizováním a zveřejňováním
fotografií a video nahrávek ze sportovního příměstského tábora.

- Souhlasím, že pokud budu telefonicky informován organizátorem akce/ trenérem a požádán o
vyzvednutí dítěte, tak to neprodleně učiním. Například ze zdravotních důvodů
(úraz, nevolnost,...), nevhodné chování (agrese, šikana...), nebo jiných vážných
důvodů.

- Potvrzuji, že jsem předal veškeré potřebné informace o zdravotním stavu mého dítěte/ dětí
vedoucímu trenérovi tábora nebo konkrétním trenérům mého dítěte/ dětí. Jsem srozuměn s
tím, že své dítě/ děti musím vyzvednout do 16:30 každý den tábora.

- Souhlasím s tím, že mé dítě může být v případě potřeby ošetřeno trenérem fotbalového tábora.

Bezinfekčnost:  
- Žádné z výše uvedených dětí nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo

průjem). Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před
příchodem na příměstský tábor do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním,
podezřelou z nákazy nebo osobou, které je nařízeno karanténní opatření. (Např. COVID, chřipka
atd…)

V:.......................................Dne:..........................................Podpis:.............................................. 




